[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2014

                                     № 1576
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Березовского района от 28.07.2014 года № 1153 «О муниципальном конкурсе «Предприниматель года» среди субъектов малого и среднего предпринимательства Березовского района

В целях эффективного использования бюджетных средств подпрограммы 4 «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы «Социально-экономическое развитие, инвестиции и инновации Березовского района на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Березовского района от 29 ноября 2013 года № 1744 года:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 28 июля 2014 года № 1153 «О муниципальном конкурсе «Предприниматель года» среди субъектов малого и среднего предпринимательства Березовского района» следующие изменения:

1.1.В Разделе 3 «Условия участия и порядок проведения конкурса» пункт 3.6. дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«В случае если для участия в Конкурсе поступила единственная заявка по каждой номинации,  Интернет-голосование не проводится».

1.2.В разделе 6 «Порядок определения и награждения победителей Конкурса»

1.2.1.Пункт 6.1. дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«В случае если для участия в Конкурсе поступила единственная заявка по каждой номинации, номинант отвечающий условиям Конкурса автоматически становится победителем Конкурса.»

1.2.2.В пункте 6.3. слова «30 000 рублей» заменить на слова «54 000 рублей.»

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Березовский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации района                                                                 С.В. Кравченко